Populatus ta tu in populus vide.

Populeus lea leu: in populus est.

Populonia a populus p vulgo d̄r hec populonia ne. i. Juno q̄ credebat tutar populi: et hec populonia nie quedā ciuitas fuit ab abundantia populoꝝ sic dicta: q̄ populona i. Juno ibi colebat.

Populor a populus deriuat populoꝝ aris atus suū lari. i. populo replere: vel destruere: dissipare. Et cōponit ut de populo aris. i. valde populari: destruere: et est deponentale ai oib⁹ suis cōpositis populor fm Hug. Pap̄. v̄o dicit: populari: vastare: pdari: diuulgare. Populatio onis: deuastatio populi: vastitas: expugnatio: ruina grandis: solido. et d̄r a populus: vide in populo.

Populus a polis q̄d est ciuitas d̄r populus li. Est enī populus humanae multitudinis cetus iuris sensu et concordie sociatus. vel populus est collectio tam nobiliū q̄z ignobilii eiusdem ciuitatis. Sed plebs ē collectio tñ ignobilii: et d̄r a pluralitate: q̄ plures sunt ignobiles: q̄ nobiles. vel d̄r a pleo ples: q̄ plebs replet. Vulgus est passim inhabitans multitudine a volendo: q̄ quisq; facit q̄d vult. Tribus tñ dicuntur turme et congregatiōes distincte populoꝝ sic dicte: q̄ in principio romani fuerūt a romulo dis partiti trifarie. s. in senatores: milites: et plebej: que tñ tribus multiplicate p̄stiniū retinent nomen. et a populus d̄r populosus sa sum. i. populus plenus. et cōparat vñ h̄ populofitas tatis. i. populoꝝ abundantia. Itē a populus populatus ta tu. i. populo habitatus vel plenus. et cōparat: vi hec populatio onis populi abundantia vel p̄prietas q̄ aliqd d̄r populatū. De hoc vide in populoꝝ. Itē inuenit h̄ popul⁹ li fe. ge. p quadā arboze vel trunko: et tunc pdu. p̄mā. sed p vulgo cor. eā. vñ v̄sus: Populus est arbor: populus collectio gentis. Populus p arboze deriuat a populis q̄d est pluralitas: q̄ ex eius radice multitudine pullulat et crescit et nascit. Quid. Popule vñue precor: q̄ sita marginē ripe. et inde populeus lea leu: et populinus ha nū in eodē sensu. Sc̄ne. xxx. ca. Tollēs Jacob virgas populeas et h̄ populetū ti locus vbi populi crescunt.

Porta a poroꝝ ri d̄r h̄ porta ce terra illa q̄ eminet inter duos sulcos. Sed q̄d defossū est d̄r lyra: idē et sulc⁹: et d̄r sic: q̄cū porta fit terra eleuata: et ita aperit et manifestat. Nec et alio noie d̄r crebro onis: q̄ aq̄ crebro p ipsū decurrat. vñ h̄ porticula le dimi. et porco cas. i. portas facere vel portas ostinguere. et cōponit ut imporco cas in eodē sensu vel aquam in agros dicere. Item porta ce. i. sus: vide in porcus.

Portastūti a porciis et stostas cōponit h̄ porcistetū ti: losais vbi porci stant. s. stabiliū porcoꝝ.

Porcitor. a porca d̄r h̄ porcitor toris q̄ facit portas: et cōposuit: vt h̄ imporco toris p eodē.

Porto cas: in porca est.

Portula le dimi. parua porca. vide in porciis.

Porcius. a purus deriuat h̄ porcius ci: cata antifrasim: q̄ minime sit purus. vñ et d̄r porcius q̄si puro carens. vñ d̄r porcius q̄si spurcius et imūdus: q̄ ingurgitat se ceno et luto se imergit. vñ d̄r porcius q̄si pus custos: et est ethy. vñ h̄ porcius li: et porcellius li dimi. et h̄ porca et porcula et porcella dimi. Itē a porcius porcinus ha nū: et h̄ porcius ri: et hec porcaria rie custos porcoꝝ.

Porco gis: in porrigo exponit.

Porisma. a porus ri d̄r h̄ porisma tis. i. aptio. vñ et illuminatio sensus d̄r porisma: et est regule q̄s geometre supponit ad aliqd ostendit dicuntur porismata: q̄ apianum et illuminis

nēt mētē lectoris. Porisma ēt d̄r questus vel lucru.

Porneus. Meo as cōponit cū portus: et d̄r porneus mei i. portus vbi frequentē meat. vel porneus. i. nauta q̄ p vadū vel portū portat boies ultra flumū: q̄si portū meās. vñ et charon portitor aīaz ultra plaudē ifemalē d̄r porne⁹.

Pormina. i. forniciatio.

Porosus sa sum: in porus vide.

Porphirio onis: vel porphiriū r̄ij: p quo septuaginta inf̄ pretes transtulerūt pelicanū: aūis qdā est q̄ in lege comes di. pbibebat. et pdu. penul. ḡt̄.

Porriginosus sa suū: in porrigo nis est.

Porrigo. rego cōponit cū porrō q̄d est longe: et d̄r porrigo gis xi ctū gere: q̄si pc̄l extēdere vel regere. Porrigo cōponit cū ex: et d̄r ex porrigo gis. et cū ob et d̄r opporrigo gis. i. extra v̄l iuxta porrige. Porrigo ēt syncopat: et d̄r porrigo gis: p porrigo gis: et cor. ri. et facit pterū porreri.

Porrigo gnis d̄r a porcūs. et est porrigo penul. pdu. infirmitas q̄ lolet porcīs ḡtingere. vel d̄r a porrigo gis: q̄ de vno porrigit ad alium: et ponit generalit p morbo et virtuo capitis cariē faciente. s. p scabie. vñ porrigenosus sa sum porrige plenus vel scabiosus.

Porro aduer. in porrū vide.

Porru. a porrigo gis d̄r h̄ porrū ri: sed in plurali hi porrī et h̄ porro: q̄ in longū porrigit. vñ h̄ porrulū li dimi. et porrōsus sa suū. i. porrī plenus: et h̄ porrariū ri: loc⁹ vbi porrī crescent et abundant: et h̄ porrata te cibus de porrī: et h̄ porrū ri quedā infirmitas que fit in manibus vel in pedibus ad filitudinē porrōꝝ: et porrō aduer. q̄ enim porrī plantant et sequenter. s. vñum post aliud: iō inde d̄r id est sequent aduer. ordinis. Porro ēt d̄r certe vel valde vel longe vel sed: sed fm h̄ deriuat a porrū fm Hug. Et scias q̄ porrū d̄r pprie de maioribus: porrī v̄o de minoribus et est ethroclitū genere. Sed p̄tqueri an sit dicendū vñ porrō vel vñus porrōꝝ. Dico q̄ partitū d̄r respicere genus q̄d ibi est: et sic est dicendū vñus porrōꝝ: sicut dixi in tertia pte: vbi egī de genere incerto.

Porta. a porto tas deriuat h̄ porta te: q̄ exportat et importat aliqd: et est pprie vrbū et castrop. vel porta d̄r a portatione aratri: et fm h̄ porta est pprie tñ vrbū: et est tractū a ḡsuetudine antiquoꝝ: sicut dixi in ianua.

Portella le dimi. parua porta.

Portendo. a porro et tendo cōponit portendo dis di tentū et tensū portendere. i. porro vel longo tendere: signare: vel destinare: longe post ostendere. vñ portendētis ge. ois. Zach. iiij. Uiri portendententes sunt Hlosa. i. positi in sūgnū futuroꝝ.

Portensis sis mal. ge. i. ianitor: et d̄r a porta te.

Portentū. a portendo dis d̄r portentū ti. i. monstrū. vñ portentuosus sa suū. i. monstruosus: et cōparat. Et notādūz q̄ portentū nō est ḡtra naturā natū: vt Ularro dicit. Nam nihil ḡtra voluntatē dei q̄ nā est omnū rerū p̄t fieri: sed est portentū nō ḡtra nām: sed ḡtra q̄d est nā. Portentū: pdigiū: monstrū: et ostentū: differūt. Nā portentū d̄r: q̄ aliqd post ostendit: pdigiū q̄r porro dicat. i. futura p̄disct. vel portentū in terra: pdigiū in celo: q̄si pc̄l a digito vel portentū q̄d porro futurū signat: pdigiū q̄d deuastationē figt: monstrū q̄d statim monstrat q̄d appet: ostētū q̄d aliqd futurū demonstrat. et h̄ p̄prietas est: sed abusiva autoꝝ plerūq; corrūpit. Itē differentia est inter portentū et portentuosū: q̄ portenta sunt q̄ transfigurant: sic ferf in libya mulierē pepisse serpentein. Portentosa v̄o sunt q̄ leuem sumū mutationē: vt natus cū sex digitis. vi de in monstro as.

Porticulus. a porto tas d̄r h̄ porticulus li: bacul⁹ p̄ius ad portandū habilis. et h̄ porticulus vel porticulus li: maleolus in nauī cū quo gubernator dat signū remigantib⁹ in una vel in gemina pcussione.

Porticus. a porta te d̄r h̄ porticus cus cui cū: et mutata ti ab latini in i breue: et addita bus: fit datumis et abltūs plura lis porticibus. i. domus illa q̄ preest forib⁹. et d̄r sic q̄r ibi

transitus sit et non sit ibi standū q̄si porta. vel portic⁹ d̄r q̄si apticus: q̄ sit apta: et est fe. ge.

Portio. a pars tis d̄r h̄ portio onis. i. pars vel partitio.

Portitor. a porta te d̄r h̄ portitor oris. i. ianitor. Itē portitor i. portator: et tūc d̄r a porto tas. Itē a porto tas portatū tu et tūc d̄r portito tas frequenſ portare: et cor. ti.

Porto tas tare tare tare cōponif cū ad: et d̄r apporto tas. i. portare aliqd. Itē cū ab et mutato b̄ in s d̄r asporto tas. i. portare ab. i. longe: vel aliorū absentare: remouere. Itē cōponif cū circū: et d̄r circū porto tas. Itē cū con: et d̄r cō porto tas. i. fil̄ mouere vel sufferre. Itē cū de: et d̄r depor to tas. i. deorsum vel de uno loco ad aliū portare vel spa ciari. Itē cū dis: et d̄r disporto tas. i. diuersis modis: v̄l in diuersas partes portare. et cōponunt̄ ista duo verba sepe p̄ vituperare. Itē cū ex: et d̄r exporto tas. i. in toto vel vals de vel extra portare. Itē cū in: et d̄r importo tas: intro vel valde vel ōtra portare. Item cū re. et d̄r reporto tas. i. itez v̄l retro portare. Item cū sub: et d̄r supporto tas. i. subtus portare: vel post vel latenter portare: vel sufferre: vel sustē tare: vel auxiliari. Item cum trans: et d̄r transporto tas. i. v̄ltra portare. Porto tas actiū est cū oib⁹ suis cōpositis.

Portula le dimi. parua porta.

Portunus. a porta d̄r h̄ portunus nū: qdā deus marinus: q̄ portibus p̄st fīm fabulas. et portunus na nū. i. quiet⁹ q̄r portū h̄eat. et cōparaf. vii h̄ portunitas tis. et p̄ cōpositōez importunus na nū: et p̄ducit tu portunus.

Portuosus. a portus d̄r h̄ portuosus sa sū. i. portub⁹ plen⁹ et abundans. et cōparaf: vii portuose fīus sine aduer. et h̄ portuositas tatl: et p̄ cōpositionē importuosus sa sū. et fil̄ cōparaf. vii h̄ importunitas tatis.

Port⁹ a porto tas d̄r h̄ portus. i. statio nauii tuta et ōtinua. et d̄r sic a deportandis cōmercijs: quē locuz a baiulandis cōmercijs baia vocabant antiq: et est p̄prie portus loc⁹ ab accessu ventoz remotus ubi naues h̄iemant et facit da tui⁹ et abltiū pluralis in ub⁹: portub⁹. et formaf ab abla tino portu addita bus. Luce. v. ca. Et in portubus moraz bat. vide in statio.

Portusculus in porticulus exponif.

Porosus minimū et subtile forame in corpe: p̄ quod sudor emanat. vii porosus sa sum: poris plen⁹. et cōparaf. vii po rose fīus sine aduer. et h̄ porositas tatis fīm hug. Dap. v̄o dicit pori meatus: quidā transitus vel vie in carne: vel osse: subtiliora foramina.

Pos dis dicūt greci: inde nos dicimus pes dis. Pos inueni⁹ p̄ potis: vii Latho: Hoc bibe qdā pos fis: si tu vis viue re sanus. et cōponif cū con: et d̄r compos. et cū in: et d̄r im pos. et cū pre: et d̄r p̄pos. possim aut̄ nō cōponif a pos sed a potis.

Posco scis poposci poscitū scere. i. petere: querer̄. Posco cō ponif vt deposco scis: exposco scis: et est plus q̄b̄ poscere: q̄r poscit̄ q̄ simplicē petur: exposcunt̄ q̄ desiderant: reposco scis. Posco et eius cōposita oīa sunt actiua: et faciūt p̄ teritū poposci geminatū: vt deposco depoposci: et supi. in poscitū. Et formaf supi. a p̄nti mutatione o in i. cor. et ad ditione tū: vt vult pris. vt posco scitū: disco scitū. tū p̄dictoꝝ supina nō sunt in frequenti v̄su.

Positum gradus d̄f eo q̄ ponaf p̄us in gradibus cōpara tionis: q̄si fundamēti gradui vel q̄si depositiuus: q̄ de ponit casū vt doct⁹ cīor fīm⁹. Et scias q̄ quēcūq̄ casū regit positum: eūdē p̄t regere eius cōparatiū et suplatiū. Itē v̄bū in p̄ma p̄sona p̄t dici positum: vt dicit Origenes: tractans illud Joānis: In p̄ncipio erat v̄bū. Et no tandū q̄ in h̄ loco non tpis: sed significationē substantie bītis euangelista insinuat p̄ hanc vocē q̄ est: erat: nā et pos fitum eius. s. sū nō inequalē flectit̄ ōtinens duplē intel lectū. aliquā qdē substantiā cuiuscūq̄ rei de q̄ p̄dicat̄ abs q̄ v̄lo tpalī motu siḡt: iō substantiū verbū vocitat̄. Alius q̄n tpales mot⁹ fīm alioꝝ verboz analogiā declarat. tale est ḡ qdā ait: In p̄ncipio erat verbū. ac si diceret aperte in patre subsistit filius.

Possessiuncula le dimi. p̄ua possesio.

Possessiū nomē ē illud qdā cū ḡtō plurali siḡt aliqd ex his q̄ possident̄. De h̄ tñ dixi pleniū in tertia pte in tractu d̄ speciebus nominū in ca. de possessiūs.

P ossideo a p̄vela post et sedeō componif: et possideo des possedi sum. vii h̄ possesio onis: et h̄ possessor soris: et possessiūs ua uū.

P ossum ex potis noīe et sum es est cōponif possim potes tui: possē vel potuisse potens: et facit p̄teritū p̄fectū subiū ctui potuerim. Formaf enī a potui: i. in e addita rim: et cor. potes a possū p̄mā. sed potes qui descendit a poto tas p̄du. po. vii qdā: Egrotare potes: nisi vinū post p̄ra potes. Futurū aut̄ indicatiū facit potero ris rit runus n̄ tis potuerūt. Hic nota q̄ possūz cōponif ab h̄ noīe potis: et nō ab h̄ ntō pos. et est rō: q̄ntūs non p̄t venire ad cōpositionē verbi integri. Et dico integre ppter possim qdā cōponif ex h̄ noīe potis et sum. Nec ēt vtūs: et h̄ iō: q̄ cōpositiones sunt causa p̄fectionis: sed si ex ntō siue v̄o et verbo p̄ducere v̄nū verbū cōpositū: talis cōpositio de p̄fecto faceret impfēctū: q̄ntūs cū verbo vel ēt vtūs cū verbo generat p̄fectū sensum: sed oīs dictio simplex sūz cōposita in eo q̄ dictio h̄z impfēctionē: et sic talis cōpositio cōstare nō possit: sicut dixi supra in tertia pte in ca. de figura cōposita.

P ost aduer. loci. l; q̄nq̄z ponaf in vi tpis. et cōparaf: vt posterorū postrem⁹. Post cōponif vt postq̄z. Itē posthei i. bodie. Itē postridie. i. post tres dies. Postpridie. i. bo die. Itē et cū quibusdā alijs fīm hug. Et siḡt tria post. tps: vt post annū venias ad me. Itē locū: vt iste latet post montē. Itē ordinē: vt post sapiam diuitie querende sunt. Nā melius est philosophari q̄b̄ ditari: nisi forte indigē vii versis: Nec tria post portat: sunt tps locus et ordo. et post p̄positio potius q̄n regit casum.

P ostea a post deriuat̄ posteā aduerbiū tpis vel ordinis et cōponif vt posteāq̄z. i. postq̄z. et postealoci. i. post illū locū: vel post illud tps.

P ostela post cōponif cū telon qdā est longū. et d̄r hic postela le. i. corrigia q̄ sub cauda equi tendit̄. sicut antela que ante attendit̄. et d̄r postela quasi post sellā: et tantela quasi ante sellā. Et fīm h̄ p̄t dici sic quodlibet ornamenti equi ante vel retro: vel mantica que ante portaf vel retro: et p̄ diu. penul. vide in antela.

P osteriora a posteriorū d̄r. s. posteriora. s. podex: quia retro sunt et a vultu auersa: neduz illa purgamus inquinemur aspectū.

P osteritas a post deriuat̄ posterius raru. i. sequens. vii he posteritas tatis. i. p̄genies vel p̄pagatio filioꝝ in nepotes: vel nepotū in p̄nepotes. nā posteritas a nepote incipit: quasi postera etas.

P osterula in potis exponif: et cor. rū.

P osterus a post deriuat̄ posterius raru. i. sequens. et cō ponit̄ cum pre et d̄r preposterus raru. i. transuersus non rectus: nō recto ordine depositus: q̄n qui debet est posteriorū factus est prior. vii de prepostero ras. i. ordine peruertere vel transuertere. s. qdā d̄z esse posterius facit primū: et cor. ste.

P osthac qdā vocū irregularis ɔgeries seu aggregatio vide tur esse: fungens loco vnius dictionis. i. post. vii ad breos. iii. ca. Nunq̄z de hac loquereſ posthac die. vel sit ibi hac syllabica adiectio.

P ostheptimemeris a post et heptimemeris cōponif h̄ post heptimemeris ris qdā spēs cesure: q̄r p̄ducit̄ syllaba nā lit̄ brevis p̄ postheptimemerim in p̄ncipio quinti pedis sicut p̄ heptimemerim in p̄ncipio quarti vt hic. Qdā par longa remiserat arma bona reparabant.

P osthumus hum⁹ vel humatio cōponif cū post et d̄r post hum⁹ ma mū: et h̄ posthumus mi: et h̄ posthumia. i. q̄ vel que nascit̄ post humationē p̄ris. i. post obitū. Itē a defuncto nomē accipit sicut lex voluit: et cor. penul. vii qdā: Posthum⁹ est natus post exequias genitoris. Et Virgi

De littera

in. vi. Tu postuma proles et.

Postica a post dī h̄ postica et latētes ingressus a pte poste
riori: et h̄ posticū ci idē: et pdu. penul. viii hora. Atria ser-
uantē postico fallo clientē: et h̄ posticū ci p eodē. viii in
Danie. viii. ca. Irruerū famili p posticū vel preposticū
finaliā l̄ra. Itē a post posticū ca cū. i. vltior: vel a poste-
riori factus. viii Persius: Occipitiq; ceco: postice occurri
te samue.

Posticū ci vide in postica et in ianua.

Posticū li dimi. parvus postis.

Posticū ci in ianua vide et in postica.

Postis a post et dī h̄ postis huius postis. i. latens ingressus
a pte posteriori. et dicunt postes eo q̄ post ostiū stent. et
a postis deriuat h̄ posticulus et h̄ postellus: et h̄ posteru
la le oia diminutiua.

Postluminū ni exponit in liminiū.

Postpridie. i. altera die post tertiam diem fm Hapi. vel fm
Hugu. postpridie. i. bodie. et cōponit a post et pridie.

Postremus post cōparaf ut posterior postrem. sed postre
mus de multis: posterior de duobus dī. viii posterius po
streme vel postremum. et h̄ postremitas tis: et postremus
q̄nq; accipiēt in vi positui. et cōparaf: ut postremus mior
simus. viii postreme minus simus aduer. et postremo. i. ad vlt
imū aduerbiū tpis vel ordinis: et pdu. stre.

Postridie. i. post tres dies: a post et tris et die: et pdūcīte.

Postulolas lati deriuat a posco scis: et est idē postulo qd̄
posco. et hinc h̄ postulator. i. rogator. et inde or in trix h̄
postulatrix cis: et postulatim aduer. i. rogan̄t et postulati
cius cū: q̄ frequent postulat vlt postulat. Postulo cō
ponit: ut depositulo las: et actiū cū oībus suis compo
sitio: et cor. stu.

Potator toris: in poto tas est.

Potatricula le: in poto tas est.

Potens. a possū dī h̄ et h̄ et h̄ potens tis pticipiū et nomen et
tunc cōparaf: ut potens tior simus. viii potenter tuis simus
aduer. et h̄ potentia tie. vide in ptas. Potens cōponit: ut
impotentis. i. nō potens: et cunctipotens: et oīpotens. viii h̄
oīpotentia: cunctipotentia: impotentia.

Potentatus. a potens dī h̄ potentatus tūs tūi. i. potentia vlt
ptas diūtoris: opus pūalidū.

Potestas. a possū dī h̄ ptas tis. i. qd̄ q̄s pōt: et id p qd̄ quis
pōt: et ille q̄ pōt. viii potestatius ua ui. i. potens: vel q̄ vis
def digni ptate fm Hug. Pap. vo dicit: Ptas dī qd̄ pa
trit illi q̄cqd velit. Ptas ab eo qd̄ est posse nomen acces
pit: et dī in Hrecisimo: Si recte dicas solet esse potētia
lani. Dicqz ptatem digni: da posse cui vis. Et scias q̄ si
cūt substantiū recipit adiectiū: ut bonus hō: ita h̄ v̄bū
sum: ut sum bonus et sumus boni: ita q̄ nullū aliud sub
stantiū est ibi necessariū: et h̄ in prima et in scđa psone:
sed nō in tertia. Un pōt dici: ego ptas sū bonus: ita q̄ ad
iectiū recipiat v̄bū tñ rōne suppositi signati: sed in ter
tia psone male dī: Ptas est bonus: q̄ verbū tertie psone
nō h̄ in se suppositū fuitū. Ptates ēt ut dicit Hreg. vocā
tur bi angeli q̄ hoc potentius ceteris in suo ordine rece
perūt ut eoꝝ ditioni virtutes aduerse subiecte sint: quoꝝ
ptate refrenant ne corda hoīum tentare pūaleant quan
tum volunt.

Potio hec potatio: et h̄ potio onis p syncopā dī: et est potio
idē qd̄ potatio vel effectio ex vino et herbis: vel medicina
q̄ potaf. et dī a poto tas tūi tūi: et a potio dī potionis
vel potionor naris. i. portionē dare.

Potionis nas: in potio est.

Potior tiris dī a potis tis noīe: et est potiri frui vti. et strui
tir cū actō ḡtō et abltō: ut potior illius rei: vel illā rem: vel
illa re. et inuenit fm antiquos fm tertia et q̄rtā iūgatio
nē potior tiris vel poteris: sed in infinituo fm q̄rtā inue
nit potiri. supi. in itū potitū desinit penul. pdu. Impotis
tūs tū sū dīc Pris. Apd tñ modernos ēt q̄rtā iūgationis.
Itē potior est cōparatiū de potis fm vocē: q̄ sū
gnificatio mutat. vide in potis.

P ante

ante

R

Potis ge. cōis: et h̄ potio. possibilis vel potens. et cōparaf: ut
potior simus. et h̄ cōpatio est tūi fm vocez q̄ significatio
mutat. potior enī et potissimus. i. melior et optimus: viii
potiter tūi simus aduer. et potissime q̄nq; ponit p maris
me vel precipue fm Hug. Pap. vo dicit: Potior melior:
superior: altior: valentior.

Potissimus ma mū: in potis vide.

Potissimo. a poto tas dī potissimo fas faci sare. i. frequenē et pa
rū bibere. et in eodē sensu dicebat antiquitus: potassio po
tassas.

Pototas tūi tare. i. potū dare. viii in psal. Potauerū me as
ceto. et potare. i. bibere. Et nota q̄ supinū eius syncopaf:
et dī potū tu: et sepius inuenit syncopatiū q̄ integrum. viii
verbalia et pticipialia ab eis formata inueniunt et sepi
syncopata q̄ integrā. ut hic potator vel potor: et hinc po
tatorius ria riū: vel potari? ria riū: et h̄ potatris vel potrir:
viii h̄ potatrica le: vel potatrica le di. et potatus ta tu: et
h̄ potatus tūs: et h̄ potis tūs tūi: actus vel passio potandi
vel qd̄ intra calicē daf. Itē a poto tas potito tas frequē.
Poto cōponit ut compoto tas. i. fil' cū alio potare: epoto
tas. i. valde potare vel ex toto: repeto tas. i. iterū potare vlt
retro. Poto p dare potū cū oībus suis cōpositis actiūz
est sed p bibere est neutrū: et pducit po. viii Qui. Euomit
epotas dira caribdis aquas. et vt dicūt quidā: Bibere ē
natare: potare vo luxurie est.

Potomū mū: est nanigū fluiiale tardū et graue qd̄ nō nisi
remigio p̄gredi pōt hinc et trajectus dī extensis: est enī
et latus.

Potor toris: in poto tas est.

Potuerint ē pteriti pfecti tpis et modi subiūctiū de possū
tes. vel pōt ēt esse futurū subiūctiū: et qū potuero ris rit
rimus ritis: rint. de h̄ vide in possū tis.

Potus ta tu: vel h̄ potis tūs tūi. vide in poto tas fm Hug.
et Pap. et dicit: Potus p potat? p syncopā pticipiū. s. po
tus ta tu: et h̄ potis tūs tūi. nomen.

P

ante

R

Pragma mat̄ ge. neu. i. cā. viii pragmatica cū. i. causatiū
vel causidicus fm Hug. Pap. vo dicit: Pragma grece
latine cā dī. viii et pragmatica dicunt negocia et actor cāz
et negocior pragmaticus noīa.

Prandeo: a prandiu dī prandeo des di vel pransus sū dere
i. prādiū sumere: in tertia hora comedare. Et cōponit ut
cōprandeo des di vlt cōpransus sum. et est neutrū cū oīb
suis cōpositis: et facit pteritū in prandi vel in pransus sū:
et supi. in pransu fm Hug. et vt dicit Pap. Prandeo est
neutrū nisi in tertia prandet. viii Pris. Prandef olus. vii
de in pransus.

Prandē dei: quedā zōnia ad prandiu dī.

Prandi est preteritū de prandeo des.

Prandiu: a paro ras deriuat h̄ paratus tūs tūi: et hinc hoc
prandiu di: q̄si paratu ab apparatu edēdi: q̄ plura in ma
ne parūt q̄s in sero ad comedēdu. et oīm pprie dicebant
prandia omniū militū. s. cibus aīn pugna q̄si cito paratu
sed nūc dī comedio in tertia. viii h̄ prandiolū li dimi.

Pransito tas. vide in pranso tas: et cor. si.

Pranso tas. i. frequenter prandeo verbū frequē. de prādeo
des: a quo pransito tas: aliud frequē.

Pransoriū: a prandeo des dī h̄ pransoriū rīs: domus vel los
cus vbi prandet.